POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS

QUARTEL DO COMANDO GERAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE PRAÇAS (CFP) DA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS

RESULTADO DEFINITIVO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

Cargo do Quadro de Praças Policial Militar - QPPM

O Coronel QOPM Marizon Mendes Marques, Presidente da Comissão do Concurso Público, em face de

autorização concedida pelo Chefe do Poder Executivo Estadual no Ofício nº 001/2023-PM/1-EMG, de 06 de

janeiro de 2023, e designação do Comandante-Geral da Polícia Militar do Estado do Tocantins, por meio da pela

Portaria nº 001/2023 - PM1-EMG, de 25 de janeiro de 2023, publicada no DOE n° 6265, de 06 de fevereiro de

2023, alterada pela Portaria nº 001/2024 - PM1-EMG, de 20 de fevereiro de 2024, publicada no DOE n° 6515,

de 21 de fevereiro de 2024, torna público, torna público o Resultado Definitivo da Heteroidentificação,

conforme disponível no ANEXO ÚNICO desta publicação.

Palmas/TO, 23 de fevereiro de 2026

Marizon Mendes Marques – CEL QOPM

Presidente da Comissão do Concurso CFP/QPPM/2025

ANEXO ÚNICO

Inscrição Nome
Concorrência
Quilombola

Concorrência
Indígena

Concorrência
Negro

238023158 Abimael Dias Matos - - Enquadrado

238033679 Aderisvaldo Felipe Nunes Ramos - - Enquadrado

238021495 Adielson Ferreira Campos - - Enquadrado

238021383 Adriano Alves Pereira - - Enquadrado

238021876 Adriano Ferreira Modesto - - Enquadrado

238003239 Aelton Ferreira Vieira - - Enquadrado

238023262 Aldemir Victor Braga Ferreira Silva Enquadrado - Ausente

238003729 Alessandro Angelo Dias De Sousa - - Enquadrado

238038383 Alessandro Fernandes Da Silva - - Enquadrado

238039600 Alex Pereira Dos Santos - - Enquadrado

238009507 Alexandro Santos Barbosa - - Enquadrado

238014717 Alexsander Morais De Souza - - Enquadrado

238033913 Alisson Da Silva Camilo - - Enquadrado

238032778 Alvaro Silva Ferreira - - Ausente

238008234 Alysson De Araújo Reis - - Enquadrado

238031223 Amanda Cerqueira Ribeiro - - Não Enquadrado

238000007 Amanda Martins De Brito - - Enquadrado

238009915 Ana Paula Oliveira Da Silva - - Enquadrado

238038815 Anderson De Oliveira Ramos - - Enquadrado

238026052 Andre Duarte De Oliveira - - Enquadrado

238007621 Andre Filipe Assis Ferreira - - Não Enquadrado

238026814 Angela Gabriele Dos Reis Macário Dourado - - Enquadrado

238025090 Anna Caroliny Cardoso Da Silva Figueiredo - - Enquadrado

238003131 Antonio Carlos Ferreira Da Silva - - Enquadrado

238013042 Antonio Carlos Rodrigues Barros - - Enquadrado

238017527 Aquilah Melo Monteiro - - Enquadrado

238017116 Arthur Alves Muniz - - Enquadrado

238033253 Arthur De Sena Villa Nova - - Não Enquadrado

238031427 Ayrton Vinícius Silva Rodrigues Enquadrado - -

238012432 Beatriz Dos Santos Oliveira - - Não Enquadrado

238000012 Benjamim Da Silva Brandão - - Enquadrado

238004087 Billy Pereira De Sousa - - Enquadrado

238003524 Bismarck Farias Cipriano - - Enquadrado

238000583 Bruno Ramos Cardoso - - Enquadrado

238021599 Bruno Soares Araujo - - Enquadrado

238016035 Caio Da Costa Lima - - Enquadrado

238023846 Caio Ferreira Da Silva Marques - - Enquadrado

238018924 Camilla Rodrigues De Oliveira - - Enquadrado

238002505 Carlos Eduardo Costa Leao - - Não Enquadrado

238020047 Carlos Eduardo Gomes De Souza - - Ausente

238034087 Carlos Eduardo Silva - - Enquadrado

Inscrição Nome
Concorrência
Quilombola

Concorrência
Indígena

Concorrência
Negro

238010003 Carlos Henrique Santos Nunes - - Enquadrado

238019047 Carlos Manoel Da Silva Lima Junior - - Enquadrado

238022848 Cássio André Oliveira Fernandes - - Enquadrado

238012182 Cauã Belo De Sousa - - Enquadrado

238014821 Cifrone Macedo Cirqueira Neto - - Enquadrado

238005611 Daniel Batista Evangelista - - Enquadrado

238024903 Daniel Coutinho De Sousa Não Enquadrado - Enquadrado

238027128 Daniel De Matos Santos - - Enquadrado

238000835 Danilo Jorge Rodrigues Enquadrado - Enquadrado

238000728 Danylo Cardoso Dos Santos Enquadrado - Ausente

238013154 Dario Dos Santos Ribeiro - - Enquadrado

238013622 Davyd Marcelo Neves Correa - - Enquadrado

238020966 Deyverson Cardoso De Araújo - - Enquadrado

238028104 Diego De Miranda Da Silva - - Enquadrado

238037580 Diego Rodrigues Batista - - Não Enquadrado

238003952 Diego Soares Da Cruz - - Enquadrado

238022635 Dies Fernandes Ribeiro - - Enquadrado

238019384 Eberte Bezerra De Oliveira - Enquadrado -

238012702 Edilson Feitosa Brito Neto - - Enquadrado

238038309 Edimilson Ramos Araujo - - Enquadrado

238025762 Edmundo Rodrigues Ornelas Santos Neto - - Ausente

238031565 Eduardo Alexandre Melo - - Enquadrado

238005731 Eduardo Ferreira Do Nascimento - - Enquadrado

238030796 Eduardo Vieira Santiago - - Ausente

238023040 Eliezio Carvalho De Sena - - Enquadrado

238032558 Elissandro Da Silva Ribeiro - - Enquadrado

238007393 Elivelton Souza Linhares - - Enquadrado

238032224 Emanuel Rodrigues Da Silva - - Enquadrado

238004643 Emanuella Albuquerque Da Cruz - - Enquadrado

238000196 Emerson Luiz Sousa Cirqueira - - Não Enquadrado

238018935 Ercilio Neto Mendes Martins - - Enquadrado

238003392 Erica Maiza Soares De Santana - - Enquadrado

238008477 Esdras Da Silva Carvalho - - Ausente

238007755 Ester Fernandes Morais Carvalho - - Não Enquadrado

238016945 Euler Davi Ribeiro Amorim - - Enquadrado

238004734 Ezequiel Gomes E Silva - - Enquadrado

238004410 Fabricio Almeida De Sousa - - Enquadrado

238041837 Fabricio Pereira Dos Santos Barbosa - - Enquadrado

238039287 Fabrício Pereira Gonçalves - - Enquadrado

238008152 Fabricio Ribeiro Franco - - Enquadrado

238013728 Felipe De Sousa Aquino - - Enquadrado

238033361 Felipe Pereira Assuncao - - Enquadrado

238026734 Felipe Rocha Da Costa - - Não Enquadrado

Inscrição Nome
Concorrência
Quilombola

Concorrência
Indígena

Concorrência
Negro

238023582 Felipe Sales Scherr - - Não Enquadrado

238002074 Felipe Santos Teixeira - - Não Enquadrado

238014072 Fernanda Rodrigues Vieira - - Enquadrado

238001244 Fernando Morais Santos - - Enquadrado

238001346 Filipe De Sousa Miranda - - Enquadrado

238025205 Filipe Nunes De Abreu - - Enquadrado

238033599 Flávia Rodrigues De Oliveira - - Enquadrado

238014340 Francisco Denison Alves Da Silva - - Enquadrado

238020340 Francisco Gabriel Da Rocha Moura - - Enquadrado

238014245 Francisco Rodrigo Patrício Lino - - Enquadrado

238005471 Gabriel Bispo Da Silva - - Ausente

238007086 Gabriel De Souza Leao - - Enquadrado

238008977 Gabriel Torres Lima - - Enquadrado

238032320 Gabriell Ribeiro Pereira - - Ausente

238027888 Gabriella Soares Bezerra - - Enquadrado

238037621 Geelckson Costa Silva - - Não Enquadrado

238024329 Generson Pereira Nonato Enquadrado - -

238029406 Geovana Carolinne Abreu Moraes - - Enquadrado

238024701 Geovanne Santos Ferreira - - Enquadrado

238024785 Ghuilbert Ribeiro Da Silva Atahide - - Enquadrado

238043280 Glauber Sales Ramires - - Não Enquadrado

238025686 Gustavo Dourado Ribeiro - - Não Enquadrado

238035801 Gustavo Gomes Medrado - - Enquadrado

238007896 Gustavo Henrique Oliveira Nunes - - Enquadrado

238003987 Gustavo Reis Silva - - Enquadrado

238013559 Gustavo Ribeiro Dos Santos - - Enquadrado

238025717 Heitor Aires Da Silva - - Enquadrado

238004251 Heitor Alencar Santos - - Não Enquadrado

238008640 Hélio Porto Neres - - Enquadrado

238022549 Hellen Amanda Lima Soares - - Não Enquadrado

238012422 Hiago De Oliveira Rocha - - Enquadrado

238003755 Hiago Gustavo Alves De Matos - - Enquadrado

238028329 Higor Tomás Gomes Jardim - - Não Enquadrado

238027079 Hingrid Cabral Pereira - - Enquadrado

238031452 Hyago Phillype Costa Sá - - Enquadrado

238025513 Iago Oliveira Machado Farias - - Ausente

238044039 Iara Dos Reis Santos - - Enquadrado

238035048 Ibson Coelho De Souza - - Enquadrado

238039258 Igo Jose Da Silva - - Não Enquadrado

238024950 Igor Assis Das Neves - - Enquadrado

238000889 Igor Da Silva Barros - - Enquadrado

238033164 Isadora Fernanda Barros Santos - - Enquadrado

238026705 Isael Santos Dos Anjos - - Enquadrado

Inscrição Nome
Concorrência
Quilombola

Concorrência
Indígena

Concorrência
Negro

238021453 Ismael De Sousa Lima Santos - - Enquadrado

238017369 Italo Augusto Alves Diniz - - Enquadrado

238022697 Jacson Pereira Cursino - - Enquadrado

238002052 James Mendes Ferreira - - Enquadrado

238005347 Janailson Lima De Oliveira - - Enquadrado

238030265 Jesmailson Da Silva - - Enquadrado

238019088 Jessica Karoline Rodrigues Barroso - - Enquadrado

238021043 Jhenyfer Morais Torres - - Enquadrado

238032707 Jhonata Patrick Cardoso E Cardoso Enquadrado - -

238017595 Jhonatas Henrik Ivo Rocha - - Enquadrado

238022693 Jhonathas Costa Da Silva - - Enquadrado

238032712 Jhony Alves De Almeida - - Enquadrado

238012651 Jhuly Kely Dos Santos - - Enquadrado

238016953 Joanderson Da Rocha Lopes - - Enquadrado

238035110 João Fábio De Paula Rocha - - Enquadrado

238012710 João Marcos Nascimento De Carvalho Gomes - - Não Enquadrado

238025843 Joao Paulo Lisboa Moreira - - Enquadrado

238002316 Joao Victor Da Silva Sales - - Enquadrado

238023113 João Vitor Dos Santos Silveira - - Enquadrado

238017907 Jônatas Marques De Sousa - - Ausente

238036830 Jonathan Thomaz De Souza Oliveira - - Ausente

238031861 Jorge Sousa Reis - - Enquadrado

238036610 Jose Da Cruz Lopes Junior - - Enquadrado

238022202 Júlio César Diniz Castro - - Não Enquadrado

238012608 Kacio Elias Lima Dos Reis - - Enquadrado

238012229 Kaelanny Rodrigues Dos Santos - - Enquadrado

238000150 Kariny Santos Ribeiro - - Enquadrado

238026752 Kauã Vitor Da Silva Dos Santos - - Enquadrado

238029858 Kaylan Pereira Lustosa - - Enquadrado

238025557 Kezia Pereira Da Silva - - Enquadrado

238028053 Khristyan Ferreira De Castro - - Ausente

238001824 Klayton Silva Costa - - Não Enquadrado

238003305 Klismann Guimaraes Ximenes - - Enquadrado

238006400 Laiane Lima Cunha - - Enquadrado

238022494 Lana Mirella Leite Da Silva - - Enquadrado

238010473 Leandro Alves Clemente - - Enquadrado

238031834 Leonardo Gomes Dos Santos - - Enquadrado

238010254 Leonel Marcos Ferreira Das Neves - - Enquadrado

238028840 Leonilia Dantas Rocha Miranda - - Enquadrado

238006324 Lilia Ribeiro De Almeida - - Não Enquadrado

238023241 Lorena Cumpertino De Paula - - Enquadrado

238023993 Louislane Araujo Pinto - - Enquadrado

238006925 Lourismar Gonçalves De Oliveira - - Enquadrado

Inscrição Nome
Concorrência
Quilombola

Concorrência
Indígena

Concorrência
Negro

238021451 Luan Da Silva Souza - - Enquadrado

238026891 Luan Neves Dos Santos - - Enquadrado

238022129 Luan Pereira Da Silva - - Enquadrado

238030864 Luan Pereira Ferreira - - Enquadrado

238023860 Luan Rodrigues Ribeiro - - Enquadrado

238035092 Luan Sousa Da Conceição - - Enquadrado

238034784 Luana Diniz Rezende Da Silva Enquadrado - Enquadrado

238005526 Lucas Brito Lima - - Enquadrado

238019579 Lucas De Morais Ferreira - - Enquadrado

238017396 Lucas Evangelista Dias Alves - - Enquadrado

238026307 Lucas Gabriel Negre Ribeiro - - Enquadrado

238040350 Lucas Gonçalo Barbosa - - Ausente

238004383 Lucas Guilherme Dias Melo - - Não Enquadrado

238001510 Lucas Menezes Martins - - Enquadrado

238009501 Lucas Temístocles Lopes De Morais E Silva - - Enquadrado

238033838 Luciano Lima Silva Costa - - Enquadrado

238023836 Luís Felipe Rodrigues De Araújo Barreira - - Ausente

238021751 Luiz Gustavo Ribeiro Nascimento - - Enquadrado

238025296 Luiz Henrique Da Mota Luz - - Enquadrado

238001368 Maicon Rodrigues Nunes - - Enquadrado

238036274 Maikon Vicente De Lima - - Enquadrado

238022922 Marcelo Da Conceição Sousa - - Enquadrado

238002468 Marcelo Pereira Da Silva - - Ausente

238037581 Marckson Costa Silva - - Enquadrado

238030021 Marco Aurélio Góes De Queirós - - Enquadrado

238024115 Marco Aurélio Rocha Dos Santos - - Ausente

238026650 Marcos Adriano De Queiroz Campos - - Enquadrado

238039471 Marcos Daniel Da Silva Romão - - Enquadrado

238025305 Marcos Davi Ferreira De Araujo - - Enquadrado

238001040 Marcos Jhones Rodrigues Oliveira - - Enquadrado

238023149 Marcos Paulo Pereira Santos - - Enquadrado

238007098 Marcos Vinicio Cardoso Do Carmo - - Enquadrado

238004880 Marcos Vinicius Gomes Sousa - - Enquadrado

238006422 Marcos Vinicius Mendes Martins - - Enquadrado

238025528 Marcos Vinicius Meneses Matos Enquadrado - -

238014863 Marcos Vinícius Santos Da Cunha - - Ausente

238018751 Mariana Silva De Souza - - Ausente

238004810 Mateus Alves De Souza - - Enquadrado

238002111 Mateus Silva De Lima - - Ausente

238001004 Matheus Costa Novais - - Enquadrado

238041576 Matheus Fillipe Coimbra Gomes - - Enquadrado

238010887 Matheus Fragoso Coelho - - Enquadrado

238003473 Matheus Guilherme Pimentel Da Silva - - Enquadrado

Inscrição Nome
Concorrência
Quilombola

Concorrência
Indígena

Concorrência
Negro

238017366 Matheus Lopes Brito - - Enquadrado

238000030 Matheus Marques Da Silva - - Ausente

238006282 Mauricio De Araujo Miranda - - Enquadrado

238017249 Mauro Cesar Leite Dos Santos - - Enquadrado

238001214 Melquisedeque Dos Santos Cunha - - Enquadrado

238023871 Mila Fialho De Melo - - Enquadrado

238004803 Milena Amorim Soares - - Não Enquadrado

238026925 Miquéias Vieira De Morais Leal - - Enquadrado

238032435 Mizael Alves Sousa - - Não Enquadrado

238027719 Murilo Pereira De Oliveira - - Enquadrado

238017463 Oseas Luiz Do Nascimento - - Enquadrado

238005892 Pablo Yuri Carvalho Santana - - Enquadrado

238008724 Paulo Felipe Marinho Simplicio - - Não Enquadrado

238018077 Paulo Felix Do Nascimento - - Enquadrado

238009202 Paulo Vinicius De Araujo Silva - - Enquadrado

238002669 Pedro Henrique Do Nascimento Matos - - Enquadrado

238032472 Pedro Henrique Dos Santos Pereira - - Enquadrado

238016237 Pedro Lucas Barbosa Da Silva - - Enquadrado

238002778 Pedro Lucas Jose De Souza - - Enquadrado

238022692 Peterson Willian Silva Santos - - Enquadrado

238022721 Raelson Sousa Teles - - Enquadrado

238001509 Rafael Henriques Correa - - Não Enquadrado

238004705 Raimundo Oliveira Miranda - - Enquadrado

238020508 Ravi Rhermann Pires De Oliveira - - Enquadrado

238005230 Rayky Jose Rodrigues Da Silva - - Ausente

238033297 Reginaldo Bastos Da Silva Junior - - Enquadrado

238010138 Regis Anderson Oliveira Lopes - - Enquadrado

238020054 Renan Victor Ribeiro Nunes - - Enquadrado

238042278 Renato José Dos Santos - - Não Enquadrado

238023754 Renê Luiz Filho - - Enquadrado

238003036 Rian Nunes Rodrigues - - Enquadrado

238040397 Ricardo Sousa Neres - Enquadrado -

238029744 Richardson Alves Mendes - - Enquadrado

238008912 Rincon Euller Carlos Dos Santos - - Enquadrado

238018338 Robert Anderson Souza Da Silva - - Enquadrado

238025948 Roberto Rios Do Nascimento - - Enquadrado

238006835 Rodrigo Antunes Bastos De Sá - Ausente -

238032038 Rodrigo Pereira Silva - - Enquadrado

238007519 Rogerio Barbosa Ramos - - Enquadrado

238020786 Rogério Henrique Leite Gomes - - Enquadrado

238002283 Romário Saraiva Dos Santos - - Enquadrado

238011718 Rômullo Lavino Cabral Labre Rodrigues - Enquadrado -

238000423 Roniellington Galvao Lima Santos - - Enquadrado

Inscrição Nome
Concorrência
Quilombola

Concorrência
Indígena

Concorrência
Negro

238032195 Ruben Eduardo Salazar - - Enquadrado

238015005 Ryan Augusto Lima Nepomuceno - - Enquadrado

238031871 Ryan Gabriel Silveira Do Nascimento - - Enquadrado

238002317 Ryan Lacerda Cavalcante - - Não Enquadrado

238000133 Ryan Vinicius Ribeiro Dias - - Enquadrado

238020737 Samuel Da Silva Aires Pinto - - Enquadrado

238008751 Samuel De Sousa Da Silva - - Enquadrado

238027291 Samuel Gonçalves De Moura - - Enquadrado

238022479 Sávio Vinícius De Souza - - Enquadrado

238002776 Suzane Lopes Da Fonseca - - Enquadrado

238002274 Tadson Silva Costa - - Enquadrado

238005053 Tayuã Arruda Jucá Da Silva - - Enquadrado

238033185 Thageres Macedo Buna - - Ausente

238000530 Thainara Dos Santos Neves - - Ausente

238000208 Thalles Teles Dias - - Enquadrado

238027590 Thayslla Alves Gomes - - Enquadrado

238034217 Thiago De Alencar Feitosa - - Enquadrado

238025441 Tiago Felipe Dos Santos Souza - - Enquadrado

238032426 Tiago Macario Da Silva - - Enquadrado

238022732 Tiago Mendes Fragoso - - Enquadrado

238016589 Tiago Rafael De Sousa Miranda - - Enquadrado

238019198 Uriel Dos Santos De Oliveira - - Enquadrado

238014610 Valdeci Andrade Sousa Junior - - Enquadrado

238018914 Valter Carvalho De Souza - - Enquadrado

238032537 Victória Sousa Coêlho - - Enquadrado

238011197 Vinicios Gesteira Mariano - - Não Enquadrado

238026907 Vinícius Araújo Farias - - Ausente

238033789 Vinicius Ferreira Soares Novais - - Enquadrado

238004976 Vinicius Rodrigues Cardoso - - Enquadrado

238020501 Vitor Felipe Barbosa Carvalho - - Enquadrado

238016414 Vladimir Pereira Da Silva - - Enquadrado

238029221 Wagner Junior Alves Araújo - - Enquadrado

238008993 Waleson Da Silva - - Não Enquadrado

238011675 Wallace Xavier Silva - - Enquadrado

238004379 Wanderson Barbosa Morais - - Enquadrado

238038863 Wanderson Da Silva Barbosa - - Enquadrado

238001212 Wanderson Luan Soares Braga - - Enquadrado

238006373 Wanderson Luiz Oliveira - - Enquadrado

238018515 Wanderson Monteiro Sobral - - Enquadrado

238032392 Wanderson Pinheiro Alves - - Enquadrado

238000267 Wanderson Santos Da Silva - - Enquadrado

238023272 Wemerson Henrique Ribeiro De Oliveira - - Enquadrado

238016329 Werley Santos Silva - - Enquadrado

Inscrição Nome
Concorrência
Quilombola

Concorrência
Indígena

Concorrência
Negro

238021556 Wescler Puridade Ataíde - - Enquadrado

238025454 Wesley Silva Costa - - Enquadrado

238029931 Wettson Terra Lopes De Oliveira - - Enquadrado

238018051 Weuler Henrique Guedes Dos Santos - - Enquadrado

238018765 Wilber Thiago Pires Braga - - Não Enquadrado

238000932 Wilian Gabriel Brito Ribeiro - - Ausente

238003842 Willame Da Silva Moreira - - Enquadrado

238016422 Willian Noleto Da Silva - - Enquadrado

238011023 Willyan Thallys De Aguiar Ferreira - - Enquadrado

238035640 Wilton Lima De Araújo - - Enquadrado

238036926 Yan Lima Araujo - - Não Enquadrado

238043333 Yure Gomes Carneiro - - Enquadrado

238038778 Yvissom Antonio Gomes Araujo - - Enquadrado